
 
 

  

Information 
    2016 年 3 月 8 日 

 

 

 

aqua-has.com 

 

 

 

 

 

 

 

2016年 3月 8日放送のテレビ東京「ガイアの夜明け」にて、弊社の取り組みが紹介されまし

た。番組では主に、2015年 1月および 6月の『Innovation Trip』にてコンセプトモデルとして発

表した、スケルトン洗濯機『CLEAR（仮称）』の開発の模様をお伝えする内容となっております。 

 

このスケルトン洗濯機『CLEAR（仮称）』につきましては、現在開発中のコンセプトモデルに

つき、発売時期、価格等の詳細につきましては現時点では未定となっております。詳細が決ま

り次第、弊社ホームページ等で、ご案内申し上げます。 

 

引き続き、当社の取り組みにご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

スケルトン洗濯機『CLEAR(仮称)』の TV放送に関するお知らせ 


